АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2015 года                                                                                    № 447
          г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 09.04.2015 № 208

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.04.2015 № 208 «О подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы города Лянтора к работе в осенне-зимний период 2015 – 2016 годов» (далее - Постановление) следующие изменения:
приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                              Н.Н. Бахарева

Приложение  к постановлению
  Администрации городского
  поселения Лянтор
от «02»  июля  2015 года № 447

Состав комиссии по проверке готовности объектов
жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы
к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов

Председатель комиссии:

Махиня
Сергей Александрович

Заместитель председателя комиссии:

Глава города

Геложина
Лариса Мунировна

заместитель начальника управления-
начальник  отдела по организации городского хозяйства управления городского хозяйства

Секретарь комиссии:

Уткина
Рамиля Рифкатовна

ведущий  специалист  сектора по организации содержания  объектов жилищного хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства;

	Члены комиссии:

Звонцов
Андрей Петрович

Сыреева
Руслана Игоревна

Заведующий сектором по организации содержания  объектов жилищного хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства;

главный специалист отдела по организации городского хозяйства управления городского хозяйства;

	Лысик
Алина Петровна

Паршаков
Евгений Витальевич
	муниципальный жилищный инспектор сектора по организации содержания  объектов жилищного хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства;

начальник службы по защите населения, охране и использованию городских лесов;

Журавлёв
Александр Иванович

Билецкий
Владимир Васильевич

директор муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно - эксплуатационное управление»;

директор Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управления тепловодоснабжения и водоотведения»;

представитель территориального отдела по городу Сургуту и Сургутскому району Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО-Югре (по согласованию);

представитель Сургутского отдела по технологическому надзору Управления по технологическому надзору по ХМАО –Югре  (по согласованию).

image1.emf

oleObject1.bin